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Esquerda Direita

Modelos disponiveis
CODIGOS INTERFER: CODIGOS BARRAS:

000034319 5603943306571
000034323 5603943306618
000034327 5603943306656
000034331 5603943306694
000034335 5603943306731
000034339 5603943306779
OBSERVACOES: e

Blister com 1 unidade. Ver folheto

INTERFER

DOBRADICAS 1/2 BALANCO CARRAPETA OXIDADO
FRANCES

CODIGO INTERFERN®: CODIGO BARRASN°:
VER QUADRO ABAIXO
MATERIAL: COR/ACABAMENTO:
LATAO OXIDADO FRANCES
MDD S
CORES / ACABAMENTOS: OUTRAS MEDIDAS:
2,5 DTA
2,5 ESQ
3DTA
3ESQ
3,5DTA
3,5 ESQ
Esquerda Direita
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http://www.interfer.pt/2000/pdf_produtos/69_4_0150.pdf

